平成２９年７月５日

  大学院生 各位

                            医学系研究科長

                               山口 修平

常設ポスター展示（臨床大講堂向かいの学生ホール）について（ご案内）

 標記のことについて，臨床大講堂向かいの学生ホールにて，月替りで各講座に担当頂き，

常設ポスター展示を実施しています。

 ７月は，下記のとおり展示を行いますので，お気軽にご覧ください。

 なお，７月２１日（金）（※今月は第４木曜日に開催します。）（毎月第 3 金曜日）１７～

１８時には，大学院講義相当とするディスカッションの時間を設けていますので，併せて

ご案内します。

（大学院生はポスター発表者とディスカッションを行い，同席する大学院教員のサインを

もらうことで「出席」とみなします。）

記

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：生化学講座 代謝生化学

 ★ポスタータイトル

  Quantitative analyses of rat articular cartilage matrix during the maturation

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：皮膚科学講座

 ★ポスタータイトル

  島根大学皮膚科における特発性後天性全身性無汗症の臨床的検討

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：放射線医学講座 放射線腫瘍学

 ★ポスタータイトル

  Efficacy of Enzyme-targeting Chemo-Radiosensitization Therapy for

Locally-advanced Primary / Recurrent Tumors and Post-operative Residual Tumors

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

※８月はお休みです。